



## Karta katalogowa produktu

### UCIEKAJĄCY PIESEK 5241

Piesek do raczkowania w skrócie: to piesek interaktywny, który aktywizuje malucha do poruszania się, to zabawka do raczkowania, pełzania, ale motywuje także do stawiania pierwszych kroczków, wspiera zmysł dotyku, wzroku i słuchu, wibruje i odtwarza wesołe dźwięki, został wykonany z miękkich, przyjemnych w dotyku materiałów, posiada szeleszczące uszy, jego długość to ok. 19 cm. Uciekający Piesek Smily Play Uciekający Piesek Smily Play to aktywizująca zabawka, którą pokocha każdy maluch! Interaktywny piesek do raczkowania to uroczy zwierzak, który wspiera rozwój motoryki dużej u dzieci już od 3. miesiąca życia. Został wykonany z miękkiego, przyjemnego w dotyku materiału. Wystarczy pogłaskać piąstką w sympatycznego psiaka, a ten zacznie wibrować, emitować wesołe dźwięki i uciekać, zachęcając pociechę do podążania za nim. Zabawka do raczkowania motywuje dziecko do samodzielnego pełzania, czworakowania, a także wspiera w nauce stawiania pierwszych kroczków. Piesek interaktywny Smily Play ucieka jak prawdziwy szczeniaczek, co gwarantuje mnóstwo fascynującej i wesołej zabawy każdemu maluchowi! Piesek do raczkowania posiada także mięciutki, szeleszczące uszy, które stymulują zmysł dotyku i pomagają rozwijać małą motorykę. Kilkanaście wesołych melodyjek i zabawne odgłosy, które wydaje piesek uciekając, angażują dodatkowo uwagę dziecka, które nie tylko uczy się odróżniania dźwięków, ale także nie nudzi się aktywizującą zabawką do raczkowania. Chodzący piesek to zabawka, która wspomaga także koordynację wzrokowo-ruchową Twojego dziecka. Uciekający Piesek Smily Play został wykonany z najwyższej jakości atestowanych materiałów, dzięki czemu jest w pełni bezpieczny dla każdego malucha. Przyjemny w dotyku materiał sprawia, że psiak idealnie sprawdzi się w roli ulubionego pluszaka Twojej pociechy. Zabawka wymaga 3 baterii typu AAA 1,5 V (zostały dołączone do zestawu). Przedział wiekowy: 0-6 miesięcy, 6-12 miesięcy, 12-18 miesięcy, 18-24 miesięcy, 24-36 miesięcy  
Wymiary opakowania: 18 x 17,5 x 14 cm



### Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	ANEK5241
Kod kreskowy	5905375805241
Nazwa produktu	UCIEKAJĄCY PIESEK 5241
Kategoria	Dla najmłodszych
Marka	ANEK
Klasa	Standard